[c. 163v]

[c. 164r]

[c. 164v] la orden qua ala ciudad le pareçe que se tenga en arrendarlos para lo qual el menister que vuestra excellentia sea servido de darles licençia para que arendandolos no sean vistos contravenir a los capitulos desta Universidad y darles su asenso regio para que esto se aga in perpetuum y que non se pueda inovar cosa sin expressa licençia de vuestra excellentia a la qual supplicando sea servido de mandarsela dar y si el dicho Juan Andrea Tacardo no hiziere en esto la instançia y deligençias que es obligado conforme ala orden que se li ha dado sera por induçion de algunos que pretendian los dichos ofiçios y no obtante su relaçion se a caso fuere contraria a esta sera vuestra excellentia servido de mandarlo proveer como la Universidad // y toda la tiera se lo supplica por su memorial, guarde nostro senor la illustissima y excellentissima persona de vuestra excellentia con aumemiento de esta dos y el contentamiento que vuestra excellentia desea, de Taranto .XII. de agosto 1569 illustissimo et excellentissimo senor beso las manos a vuestra excellentia, Alonso dela^m) Bareda.

[c. 165r] visa etiam informatione per eundem magnificum capitaneum transmissa ac copia capitulorum per quondam serenissimum regem Ferdinandum ditte civitati concessorum visisque videndis et consideratis considerandis et cetera et de omnibus fatta relatione in regio collateralis consilio per magnificum et circumspetum Franciscum Antonium Villanum, regium collateralem consiliarium et regiam cancellariam regentem et cetera et attento quod constat quemadmodum expedit ditte Universitati quod detta officia ut supra nomina, ad evitandum concurrentias, altercationes et differentias que ex his oriri solebant, exerçantur gratis et sine salario aliquo et in afflictum dentur pro ut supplicatur ideo. Prefatus illustrissimus dominus prorex, locumtenens et capitaneus generalis mandat, providet atque decernit quod // [pro causis su]perius descriptis et supplicatis ac pro beneficio et quiete ditte civitatis liceat eidemⁿ) Universitati detta officia videlicet; catapanis, portareriorum, magistrorum mercati et cancellarii annuatim arrendare personis idoneis, habilibus et conscientiatibus plus offerentibus et facientibus meliorem conditionem ditte Universitatis ad extinctum candele et cum idonea fideiussoria^o) cautione per quemlibet ipsorum prest[anda], destando sindicato et redendo ratione in fine anni et officia sindicatus et banci exerc[eri] facere per personas idoneas et habiles, gratis et sine salario, eligendas, iuxta [solitum et con]suetum, immunes tamen^p) a gabellis et datis predictis et pari formitur officium cam[be]rlingatus iuxta solitum cum ditte menstrua provisione carlenorum viginti cuilibet ipsorum, qui durante tempore eorum officii tenere debeant quatuor pro[visionatos] pro custodia platee cum provisione preditta carlenorum [decem men]se quolibet [ipsorum] cuiquam solvenda citra tamen // prejudicium capitulorum preditorum nec [non quod omnis] pecunia pervenienda ex affictu ditto officiorum ut predicatur annuatim facienda ponatur in archa ditte Universitatis, iuxta formam regie pragmaticę et non expendatur nisi pro utili et necessaria [cau]sa ditte Universitatis et non aliter nec alio modo pro omnium predictorum convalidatione idem illustrissimus dominus prorex hoc suum interponit decretum pariter et auctoritatis in forma et sic exequi et observari mandat donec per excellentiam suam et eius collateralis consilium aliter fuerit provisum et cetera; Villanus regens, [Rev]erterius regens, Bermudez regens et cetera.